
Resultat 2014 – Inkl. VSM i Halvmarathon

Utlottade priser
Nr Pris Vinnare Sponsrat av
1 Presentkort, övernattning dubbelrum Ingemar Andersson, IK Akele Best Western Hotell
2 Presentkort, midddag för två Mats Ivarsson, Oskarshamn Kaj 4
3 Presentkort middag för två Kristoffer Stäringe, Göteborg Hanssons krog
4 Presentkort, adidas solglasögon Jonas Persson, Rödeby Optiker Tottie
5 Coast jacket Zydrune Nilsson, Kalmar Aktiv Work
6 Compressionsbyxa, herr Olof Ternemo, Ljungbyholm Peak Performance
7 Compressionsbyxa, dam Linda Lindqvist, Röhälla Peak Performance
8 Presentkort Urban Norström, Kalmar Team Sportia
9 Massage Jan Wallin, Slimos löpargrupp Malkars

10 Massage Marcus Engström, Solna Malkars

Män
544 16:00

Namn Född Klubb/Ort Tid Nr VSM
1 David Nilsson 87 Högby IF 1:11:26 613
2 Samir Ait Bouychamane 84 Enklaresport Running Club 1:13:58 620
3 Jonas Olsson 84 IK Akele 1:14:05 229
4 Johan Gustafsson 76 GoIF Tjalve 1:14:43 207 M35
5 Linus Eriksson 74 IS Göta 1:14:50 285 M40
6 Marc Karlsson 74 Heleneholms IF 1:14:57 312 M40
7 Marcus Engström 86 - 1:15:15 314
8 David Högberg 78 Team Blekinge 1:15:27 100 M35
9 Mikael Bäcklund 84 Högby IF 1:16:54 368

10 Niklas Wikner 64 Tranås AIF 1:17:39 392 M50
11 BG Nilensjö 63 IS Göta 1:18:44 52 M50
12 Francisco Petkovic 88 Apladalens LK 1:19:06 591
13 Patrik Karlsson 62 Team Skavsåret IF 1:19:08 406 M50
14 mikael garlen 73 Alstermo IF 1:19:17 582
15 Micael Lindqvist 72 Apladalens LK 1:19:18 360 M40
16 Pär Wanby 64 Högby IF 1:19:36 436 M50
17 Leif Larson 56 Rånäs 4H 1:19:45 270 M55
18 Kalle Wrane 69 IK Ymer 1:20:00 239 M45
19 Claes Hydvall 79 Högby IF 1:20:10 528 M35
20 Anders Dahlström 60 Högby IF 1:20:52 597 M50

Datum: Lördag 28 juni kl. 16.00. Start/mål: Malkars Träningscenter (västra) i Kalmar.
Arrangör: Högby IF & Malkars träningscenter. Tävlingsledare: Calle Nilsson 070-444 31 02. 
Bana: Halvmarathon (21.098m), kontrollmätt av förbundsbanmätare, flackt & lättlöpt.
Väder: Mulet/uppehåll, 16°C, måttlig sydvästlig vind. Anmälda: 624 st (ifjol 492), Fullföljande: 545 st
Veteran-SM: Alla 35år och äldre som representerar en klubb ansluten till friidrotten ingår automatiskt.
Synpunkter på resultaten till friidrott@hogbyif.se, övriga frågor till Calle ovan.



21 Per Nilsson 73 Team Blekinge 1:21:37 414 M40
22 Erik Aschan 75 Runday IF 1:21:46 117 M35
23 Jonas Lundkvist 66 IK Akele 1:21:47 228 M45
24 Anders Nilseryd 64 IK Akele 1:21:48 15 M50
25 J-O Nilsson 66 Team Blekinge 1:22:13 179 M45
26 Robin Andersson 87 OK Njudung 1:22:20 448
27 Marcus Gunnarsson 89 Föra aik 1:22:33 315
28 Jimmy Ovhagen 69 AXA Sports Club 1:22:41 196 M45
29 Stefan Jensen 72 IF Linnéa 1:22:46 467 M40
30 Thomas Letterkrantz 64 Team Blekinge 1:22:49 489 M50
31 Niklas Lovén 69 IS Göta 1:22:52 389 M45
32 Christer Svensson 69 Växjö AIS 1:23:49 75 M45
33 Tobias Lidving 78 AXA Sports Club 1:23:53 494 M35
34 Magnus Franzén 77 Emmaboda Verda OK 1:23:59 302 M35
35 Eddie Olsson 83 IK Akele 1:24:01 105
36 Patrik Gylle Larsson 67 IF Linnéa 1:24:04 403 M45
37 Rickard Svensson 85 Team Tete RC Oskarshamn 1:24:27 600
38 Mattias Håkansson 79 Glasrikets RC 1:24:53 350 M35
39 Erik Adeler 79 IF Linnéa 1:25:18 116 M35
40 Henrik Björkholm 78 Kalmar SK 1:25:22 158 M35
41 Ingemar Andersson 62 IK Akele 1:25:28 172 M50
42 Pär Johansson 72 Apladalens Lk 1:25:30 435 M40
43 Martin Granat 82 Kalmar RC Triathlon 1:25:40 333
44 Roger Reinhold 61 IF Linnéa 1:26:08 453 M50
45 Bo Sundström 67 Kalmar RC Triathlon 1:26:11 57 M45
46 Ivar Carlson 73 Vassmolösa 1:26:18 178
47 Mattias Olofsson 80 Kalmar 1:26:26 354
48 Martin Örtendahl 77 Högby IF 1:26:31 339 M35
49 Torgny Dahlberg 63 Hässleholm 1:26:42 509
50 Jörgen Thorsell 52 Borlänge löparklubb 1:26:48 237 M60
51 Johan Roos 81 Sundbyberg 1:26:50 212
52 Robert Liljeqvist 76 Oskarshamn 1:26:52 445
53 Stefan Andersson 67 Apladalens LK 1:26:55 594 M45
54 Thomas Börjesson 62 Team Blekinge LF 1:27:03 485 M50
55 Brian Thorsen 80 Tejn IF 1:27:19 58
56 Johan Andersson 87 Kalmar RC 1:27:24 203
57 Jonas Petersson 73 Stockholms FTF 1:27:27 231 M40
58 Ola Karlsson 63 Kalmar RC Triathlon 1:27:32 394 M50
59 Fredrik Aplander 69 IS Göta 1:27:34 129 M45
60 Johan Bolmstam 88 Apladalens LK 1:27:37 216
61 Johan Signert 74 Signert Media 1:27:39 213
62 Mikael Knutsson 63 IK Akele 1:27:41 374 M50
63 Hannu Tahvanainen 69 Kalmar RC 1:27:57 151 M45
64 Umberto Vertetics 58 Team Tete RC, Oskarshamn 1:28:17 515 M55
65 Johan Högström 66 Kalmar RC 1:28:32 209 M45
66 Daniel Foleby 84 Kalmar 1:28:37 89
67 Anders Reinholdsson 66 Kalmar RC Triathlon 1:28:52 547 M45
68 Mats Boström 63 Kalmar RC 1:29:24 344 M50
69 Tomas Ackebjer 72 IFK Göteborg Friidrott 1:29:33 607 M40
70 Mats Ivarsson 68 Oskarshamn 1:29:41 345
71 Tommy Ek 65 IK Akele 1:29:44 499 M45
72 Ove Martinsson 54 Trollhättans IF 1:29:49 401 M60
73 Christer Karlsson 70 Kalmar RC Triathlon 1:29:56 73 M40
74 Jonas Svendsén 75 Svendsén Running club 1:30:02 232
75 Staffan Malmberg 54 Solvikingarna 1:30:10 565 M60
76 Lars-Göran Petersson 64 Kalmar RC Triathlon 1:30:12 266 M50
77 Anders Kasselstrand 47 Kisa SK 1:30:35 13 M65



78 Robert Lundin 70 Kalmar 1:30:40 446
79 Kent Krawe 59 TeamTete RC Oskarshamn 1:30:47 248 M55
80 Anders Thernström 64 Huddinge AIS 1:31:03 23 M50
81 Jonas Sverkén 75 Näsgatans RC 1:31:04 233
82 Alexander Karlsson 86 Föra AIK 1:31:10 6
83 Lars Lundqvist 55 IK Sisu Nässjö 1:31:12 262 M55
84 Robert Bjurling 75 Rinkabyholm 1:31:28 566
85 Hans Eriksson 48 Eksjö Södra IK 1:31:28 152 M65
86 Magnus Andersson 73 Skanska 1:31:40 577
87 Markus Rosenlund 73 Eniro 1:31:50 330
88 jesper augustine 78 crosswoods Runners 1:31:51 191
89 Hasan Bahtijaragic 82 Team Tete 1:32:03 599
90 Alex Bonn 51 Vallentuna FK 1:32:14 3 M60
91 Stefan Unosson 60 Kalmar RC 1:32:30 474 M50
92 Roger Styrbjörn 57 Finspångs AIK 1:32:32 454 M55
93 Urban Norström 71 Kalmar 1:32:38 516
94 Peter Blomqvist 71 Aditor / Kalmar RC 1:32:45 419 M40
95 Johan Berg 87 Kalmar 1:33:08 596
96 Per Sandström 70 Vimmerby SK 1:33:09 595 M40
97 Mikael Pettersson 80 Holmgrens Bil AB 1:33:17 535
98 Alexander Leskovec 64 Glasrikets RC 1:33:19 7 M50
99 Staffan Martinsson 84 Kalmar 1:33:22 580

100 Anders Sjökvist 72 IFK Borgholm 1:33:24 20 M40
101 Slimo Safouane 51 Oskarshamns SK 1:33:30 463 M60
102 Hampus Karlsson 92 +_0 1:33:32 148
103 Tomas Hästbacka 73 Glasrikets RC 1:33:32 497 M40
104 David Nilsson 82 Ramsättra 1:33:38 101
105 Jonas Karlsson 77 Ålems OK 1:33:38 610 M35
106 Johan Ericson 74 Nybro 1:33:59 206
107 Torbjörn Wiktorsson 71 IK Akele 1:34:00 508 M40
108 Henrik Arrhenius 60 Team Blekinge 1:34:09 550 M50
109 Anders Johansson 75 Fluffy Bunny Feet RC 1:34:16 617
110 Per Strömberg 57 Trollhättans IF 1:34:19 415 M55
111 Anders Carlstedt 72 Södra IF 1:34:30 9
112 Kristoffer Karlsson 66 Kalmar 1:34:31 257
113 Westerblad Håkan 56 Spårvägen FK 1:34:32 520 M55
114 Sammy Chatila 76 Kalmar RC 1:34:33 611 M35
115 Peter Lendrop 68 Team Blekinge 1:34:37 425 M45
116 Nils-Allan Torstensson 57 Hultsfreds LK 1:34:40 393 M55
117 Christer Jonsson 85 Virserum 1:34:47 555
118 Pelle Sundgren 71 Kalmar RC Triathlon 1:34:55 410 M40
119 Arne Jacobssom 51 Södra Vi IF 1:34:59 48 M60
120 David Olsson 71 Kalmar 1:35:08 102
121 Henrik Pehrson 77 Runday IF 1:35:18 162 M35
122 Magnus Bergh 49 Heleneholms IF 1:35:39 299 M65
123 Mathias Wärlinge 71 Oskarshamns SK 1:35:40 342 M40
124 Torbjörn Sjöberg 73 Färjestadens motion 1:35:52 507
125 Anders Johansson 75 1:35:55 12
126 Christer Andersson 53 LK Nyköping Runners 1:35:58 570 M60
127 Johan Söderblom 76 Nybro Ski 1:35:59 214
128 Albert Asterhed Jarfjord 92 IFK Sävsjö 1:36:00 2
129 Olof Ternemo 65 Ljungbyholm 1:36:01 397
130 Mikael Elofsson 73 Kalmar 1:36:02 369
131 Carl-Axel Bergstrand 87 Lyckeby 1:36:06 63
132 Robert Liebgott 78 Oskarshamn 1:36:09 444
133 Tony Sundberg 86 Jönköping 1:36:17 505



134 Torstein Hole 73 Nydalens SK 1:36:25 510
135 Johan Walldén 75 Kalmar RC 1:36:35 215 M35
136 Ronnie Eriksson 64 LK Nyköpings Runners 1:36:37 457 M50
137 Thomas Steinschaden-Brinell 84 ingen 1:36:56 490
138 Kristoffer Stäringe 85 Göteborg 1:37:01 258
139 Tom Danielsson 69 Kalmar RC Triathlon 1:37:13 533 M45
140 Stefan Tunsäter 70 Kalmar RC Triathlon 1:37:24 473 M40
141 Mats Nilsson 63 Tjust Bike & RC 1:37:30 540 M50
142 Anders Hildingsson 70 Team Tete RC, Oskarshamn 1:37:32 11 M40
143 Joakim Segerdahl 77 Torsås 1:37:35 199
144 Jon Töyrä 78 Sävedalen 1:37:35 568
145 Mats Liljegren 74 Kalmar 1:37:41 586
146 Daniel Göthberg 76 Kalmar RC Triathlon 1:37:45 91 M35
147 Tommy Rydén 69 Kalmar RC 1:37:55 502 M45
148 Roger Karlsson 81 Kalmar 1:37:56 450
149 Henrik Övgård 77 Högby IF 1:38:07 558 M35
150 Henrik Petersson 76 Kalmar 1:38:13 542
151 Per Johnren 66 Kalmar 1:38:19 413
152 Lars-Olof Lundquist 63 Glasrikets RC 1:38:20 267 M50
153 martin lundin 70 Karlskrona 1:38:23 336
154 Peter Franzen 73 Emmaboda Verda OK 1:38:25 421 M40
155 Kalle Fransson 83 Skanska 1:38:44 238
156 Johan Olsson 72 Ljungbyholm 1:38:45 211
157 Sebastien Jolk 85 Freiburg im Breisgau 1:38:45 583
158 Leif Engelholm 64 Glasrikets RC 1:38:46 269 M50
159 Daniel Olsson 74 NIROS AB 1:38:57 95
160 Jerker Strömquist 76 Team tete 1:39:01 190 M35
161 Magnus Svensson 70 Bergkvara 1:39:06 305
162 Carl Wester 80 Sollentuna 1:39:07 61
163 Håkan Hultén 67 Stala IF 1:39:12 168
164 Niklas Johansson 85 Kalmar BTK 1:39:17 388
165 Simon Carrington 00 Högby IF 1:39:24 460
166 Jan Thorell 79 Hossmo RC 1:39:25 531
167 Ingemar Sandén 58 Kalmar RC 1:39:26 173 M55
168 Adam Vildanfors 83 Kalmar 1:39:28 1
169 Andreas Stenberg 74 Kalmar RC 1:39:34 27 M40
170 Johan Andersson 65 Kalmar RC 1:39:45 564 M45
171 Fredrik Viktor 70 RFF 1:39:52 136
172 Mikael Hansson 63 Hensmåla triathlon 1:39:55 377
173 Magnus Sivertsson 74 Kalmar RC Triathlon 1:39:55 615 M40
174 Jonas Berg 72 Kalmar 1:40:02 223
175 Johan Flobecker 73 Kalmar 1:40:14 609
176 Ulf Holmgren 68 Comenius 1:40:14 511
177 Jonas Carlander 67 Kalmar 1:40:15 224
178 Pontuz Löfgren 70 Kalmar 1:40:16 434
179 Tony Akinder 65 Kalmar 1:40:20 504
180 Anders Lundqvist 68 Föra AIK 1:40:21 14 M45
181 Tommy Klippvik 51 Högby IF 1:40:23 500 M60
182 Mårten Lundgren 75 Kalmar 1:40:24 380
183 Christer Nilsson 68 Södra IF 1:40:25 74
184 Jimmy Holmberg 80 FK Puls - Växjö 1:40:26 195
185 Peter Sidestål 64 Lonesome Runners 1:40:30 429
186 Mikael Front 64 Kalmar 1:40:35 370
187 Fredrik Karlsson 73 Bostorp RC 1:40:35 133
188 Peter Joelsson 56 Ålems OK 1:40:38 424 M55
189 Jonas Lagström 94 Kalmar 1:40:47 592



190 Henrik Sanden 87 Björnö ridcenter 1:40:47 164
191 Henrik Ahlqvist 73 Kalmar RC Triathlon 1:40:49 157 M40
192 Lars-Gunnar Nilsson 60 Oskarshamns SK 1:40:50 265 M50
193 Petter Andersson 75 Kalmar 1:40:52 432
194 Martin Strümpel 72 Kalmar 1:40:53 338
195 Mattias Almswik 73 Algutsrum 1:41:05 349
196 Peter Brodérus 72 Kalmar 1:41:06 420
197 Åke Leverin 39 Väsby IK Friidrott 1:41:13 524 M75
198 ? 1:41:16 236
199 Tom Håkansson 62 Målerås IF 1:41:17 496
200 Lucas Gröhn 77 Solvändan RC 1:41:23 544
201 Mikael Hellgren 59 VO2--max- Högsby 1:41:24 371
202 Björn Hagberg 76 Höglandets Triathlon 1:41:27 56
203 Peter Lundqvist 75 Ålem 1:41:28 426
204 Richard Brettéus 93 Kalmar RC 1:41:30 441
205 Robert Jonasson 79 Urshult 1:41:33 443
206 André Rietz 92 Kalmar RC 1:41:35 24
207 Anders Persson 57 Team Blekinge 1:41:40 18 M55
208 Jonas Carlsson 65 Kalmartravet Rest 1:41:48 225
209 Ola Westerlind 75 Kalmar Brandkår 1:41:51 574
210 Robert Jakobsen 72 - 1:41:58 442
211 Lars Lindberg 47 Trollhättans IF 1:42:07 261 M65
212 Carl-Fredrik Nelson 72 1:42:10 530
213 Marcus Atterlord 72 Uddevallshyltan 1:42:12 313
214 Linus af Wåhlberg 90 IFK Borgholm 1:42:19 284
215 John Swedberg Olsson 79 Kalmar 1:42:22 219
216 Clas Asp 62 Föra AIK 1:42:40 84 M50
217 Ghanim Kajhem 63 Trafikverkets FF 1:42:43 140
218 Pontus Andersson 79 1:42:48 527
219 Roland Jansson 52 Uppsala LK 1:42:48 456 M60
220 Jonas Landin 72 Kalmar RC 1:43:00 227 M40
221 Stefan Jidefur 73 Näsgatan RC 1:43:03 468
222 Patrik Carlsson 84 Kalmar 1:43:06 402
223 Niclas Kennestig 64 Oskarshamns SK 1:43:06 603 M50
224 Mikael Karlsson 71 Södra IF 1:43:09 372
225 Fredrik Sahlberg 65 Högby IF 1:43:16 134 M45
226 Benjamin Bramwall 84 Kalmar 1:43:18 538
227 Linus Holgersson 72 NRC 1:43:22 286
228 Anders Svensson 69 Högby IF 1:43:43 21 M45
229 Fredrik Silfversparre 74 Friskis&Svettis Malmö 1:43:43 135 M40
230 Bengt Lindgren 47 Vallentuna FK 1:43:57 50 M65
231 Göran Garney 57 Högby IF 1:44:03 147 M55
232 Sven Åke Persson 44 IK Akele 1:44:05 481 M70
233 Niklas Nilsson 70 Runsten/Möckleby IF 1:44:11 390
234 Nicklas Martinsson 82 Kungälv 1:44:17 382
235 Jan Wallin 76 Slimos löpargrupp 1:44:22 183
236 Magnus Oskarsson 76 Vo2-max Högsby SK 1:44:27 303
237 Peter Östlin 75 Bollnäs 1:44:29 431
238 Petter Jonasson 80 Färjestaden 1:44:43 433
239 jan landin 59 Kalmar 1:44:47 181
240 Jan Stenqvist 65 Glasrikets RC 1:44:55 182 M45
241 Krister Brandting 67 Oskarshamn 1:45:02 251
242 daniel ek 83 Linköping 1:45:18 584
243 Erik Nordlind 75 Kalmar 1:45:23 581
244 Björn Book 85 Näsgatan RC 1:45:30 55
245 Michael Sjöstrand 73 Kalmar 1:45:33 364



246 Peter Jaktlund 55 Källbottens IK 1:45:33 423 M55
247 Micke Åström 78 Team Blekinge 1:45:44 365 M35
248 Johannes Lokrantz 69 Kalmar 1:45:50 571
249 Eddy Hultgren 59 Team Blekinge 1:45:57 106 M55
250 Greger Backström 56 Kalmar 1:46:02 545
251 Andreas Bohman 72 Risinge Road Runners 1:46:29 26
252 Jim Lennartsson 81 Göteborg 1:46:32 194
253 dennis sjödahl 73 Läckeby 1:46:35 103
254 Laurent Marquer 80 Toulouse 1:46:43 268
255 Andreas Öhlin 76 Kalmar 1:46:46 28
256 Fredric Lindqvist 73 Röhälla 1:46:48 128
257 Niclas Karlsson 78 Ambulansen Mörbylånga 1:46:48 384
258 Mats Juväng 65 Apoteket AB 1:47:06 346
259 Magnus Johansson 67 Vassmolösa 1:47:07 590
260 Torbjörn Feltendahl 70 Kalmar RC Triathlon 1:47:15 506 M40
261 Krister Eriksson 87 Kalmar 1:47:21 252
262 Dan Åberg 59 Apoteket AB 1:47:27 87
263 Martin Larsson 71 Huddinge AIS 1:47:28 335 M40
264 Åke Jonson 42 Heleneholms IF 1:47:31 523 M70
265 Pekka Rossi 66 Otimo Data 1:47:35 409
266 Conny Söderberg 67 FLYGT IF 1:47:36 85
267 Mattias Ottevi 72 Meridium 1:47:38 355
268 Patrik Axelsson 73 Torsås 1:47:41 604
269 Håkan Krantz 70 Kalmar RC Triathlon 1:47:42 169 M40
270 Mikael Kenne 58 Runday IF 1:47:50 373 M55
271 Patrik Jönsson 82 IK Ymer 1:48:00 405
272 Max Harrieson 66 Högby IF 1:48:00 359 M45
273 Jonas persson 66 Rödeby 1:48:14 230
274 Stefan Skogergård 73 Rälla 1:48:19 471
275 Nicoli Antonio 83 Italien 1:48:24 386
276 Magnus Arvidsson 64 Kalmar 1:48:26 541
277 Karl Sandström 74 Lidingö 1:48:28 242
278 Henrik Petersson 78 Kalmar 1:48:30 163
279 Samuel Bodén 92 Widéns Åkeri 1:48:34 585
280 Fredrik Jonsson 72 Bäckebo 1:48:37 132
281 Joackim Ullman 67 Kalmar 1:48:47 198
282 Robin Jacobsson 89 Friskis & Svettis 1:48:48 578
283 Roland Gustbée 58 1:48:51 455
284 Sebastian Hultman 90 1:48:53 587
285 Daniel Elmgren 75 Näsgatan RC 1:49:06 88
286 Henrik Johansson 84 Kalmar 1:49:08 567
287 Viktor Gustavsson 92 Glasrikets RC 1:49:18 518
288 Håkan Andersson 70 Kalmar RC 1:49:26 167 M40
289 Tobias Radhe 70 kalmar 1:49:33 532
290 Martin Håkansson 69 Kalmar 1:49:39 334
291 Mikael Andersson 69 Kalmar 1:49:41 367
292 Joakim Fagerberg 81 Team Blekinge 1:49:49 200
293 Anton Mellström 90 Kalmar 1:49:56 46
294 Theodor Lundqvist 76 Red Bull Racing 1:49:57 484
295 mats karlsson 66 Södvikskvarn HB 1:49:59 347
296 Ulf Skagne 71 Fet men fit 1:50:14 512
297 Elias Bergman 89 Växjö 1:50:18 108
298 Sylve Martinsson 57 Nybro 1:50:22 482
299 Georg Matscheko 46 Rinkabyholm 1:50:25 623
300 fredrik bergman 64 Växjö 1:50:27 130
301 Claes Oscarsson 65 Kalmar 1:50:33 82



302 Mattias Nelson 79 Handlarn Bremerlyckan 1:50:34 353
303 Gustav Arbrandt 74 Kalmar 1:50:40 563
304 Mårten Arbrandt 76 Göteborg 1:50:43 562
305 peter marklund 59 Uppsala 1:50:55 427
306 Erik Smedberg 93 Kalmar 1:51:00 118
307 Jocke Henningsson 71 Kalmar 1:51:03 201
308 Anders Nilsson 61 Kalmar 1:51:07 16
309 Stefan Petersson 1:51:23 470
310 Pedro Huechucura 83 Kalmar Saints 1:51:40 408
311 Stephan Peach 80 1:51:47 621
312 Daniel Rydevång 92 Kalmar 1:51:47 99
313 Kennerth Werner 51 kPMG Kalmar 1:51:48 246
314 Johan Hellström 77 Kalmar 1:51:48 208
315 Carl Johan Lundborg 85 Linköping 1:51:52 62
316 Philip Mörnstedt 81 1:51:56 536
317 Patrik Mizera 84 Kalmar 1:52:09 407
318 Jonas Jennemyr 75 Kalmar 1:52:17 226
319 Jens Johansson 87 1:52:22 559
320 Birger Sörensson 44 Team Blekinge 1:52:35 54 M70
321 Alexander Gustafsson 94 Kalmar 1:52:43 5
322 Fredrik Håkansson 94 Kalmar 1:52:46 131
323 Jan Hagström 65 Långasjö GoIF 1:52:51 180
324 Stefan Ek 74 Kalmar 1:53:04 465
325 Per Håkansson 63 Runacademy IF 1:53:05 412 M50
326 Claes Tillborg 82 Kalmar 1:53:30 83
327 johnny söderstig 55 Kalmar OK 1:53:32 221 M55
328 Magnus Damberg 71 Kalmar 1:53:40 301
329 Johan Malmqvist 88 Linköping 1:53:45 589
330 Michael Granstedt 70 Färjestadens Motion 1:53:52 361
331 Mattias Martinsson 85 Mörbylånga 1:54:02 539
332 Christian Sandholm 67 Kalmar 1:54:04 77
333 Niklas Olsson 85 Trekanten if 1:54:06 391
334 Christer Almqvist 68 1:54:32 553
335 Linus Nissen 90 Försvarsmakten 1:54:38 287
336 Henrik Hammarström 78 Kalmar 1:55:00 159
337 Bernt Hagelin 49 Blåbärsskogen 1:55:01 554
338 Jakub Zuber 84 Jakub Zuber 1:55:18 561
339 Ola Leo 66 Kalmar 1:55:30 395
340 Christer Jonsson 62 Imtech VS-teknik AB 1:55:41 72
341 Roger Lundberg 55 Borgholm 1:55:56 451
342 Olle Andersson 55 Kalmar 1:56:08 560
343 Folke Lundberg 45 Högby IF 1:56:12 127 M65
344 Anton Engström 99 Kalmar Fäktklubb 1:56:14 45
345 Mattias Kullman 74 Kalmar 1:56:36 352
346 Carl Dotevall 83 Stena 1:56:37 60
347 Markus Wallander 74 Mölndal 1:56:48 331
348 Evry Johansson 65 Färjestaden Motion IF 1:56:50 126
349 hannes Nyqvist 86 Emmaboda 1:57:04 593
350 Ragnar Olsson 60 Kalmar 1:57:06 437
351 Mats Krantz 72 Kalmar 1:57:09 348
352 Stefan Höög 61 IK Lerum Friidrott 1:57:19 556 M50
353 David Leandersson 93 Kalmar RC Triathlon 1:57:38 606
354 Fredrik Josefsson 76 Nybro 1:57:41 608
355 Mats Asplund 66 Föra AIK 1:57:45 343 M45
356 Johan Kriivel 81 Bergkvara Triathlon 1:57:56 210
357 Michael Heyne 71 Ljungbyholm 1:58:05 534



358 Michael Olausson 86 Kalmar 1:58:09 363
359 Magnus Arvidsson 76 GARO AB 1:58:35 298
360 Johan Björkman 71 Skuteryd 1:59:03 204
361 Mikael Goldstrand 79 Team Herbalife Kalmarsund 1:59:10 376
362 Daniel Gustafsson 75 Kalmar 1:59:29 90
363 Henrik Olsson 82 Crossfit Kalmar 1:59:30 161
364 Mikael Alexander 73 Kalmar 1:59:33 366
365 Philip Axelsson 96 Högby IF 1:59:39 588
366 Marcus Sandström 73 Rosenborg 1:59:55 318
367 Arne Larsson 56 Oskarshamn 2:00:31 49
368 Michael Hall 74 Kalmar 2:01:16 362
369 Pontus Steinvall 69 MIF 2:01:34 618
370 Sven Nyberg 74 Kalmar 2:01:36 480
371 Robert Olsson 62 OLA 2:02:04 447
372 Anders Schertell 62 Friskis&Svettis Kalmar 2:02:31 19 M50
373 Anders Åkesson 58 Kalmar 2:02:33 576
374 Tommy Wiberg 52 Mornington Hotell 2:02:41 503
375 lars åberg 67 Kalmar 2:02:52 264
376 Daniel Dahl 74 Kalmar 2:03:09 622
377 Christoffer Johansson 85 Nybro 2:03:47 81
378 Hossam Hammam 78 Arla 2:05:16 166
379 jimmy rosén 74 Malkars 2:05:56 197
380 Thomas Olofsson 69 Oskarshamns SK 2:06:10 605 M45
381 Maurice Weber 80 Växjö 2:06:19 358
382 Tobias Palmkvist 77 Kalmar 2:07:16 495
383 Johnny Karlsson 43 Team Blekinge 2:07:33 220 M70
384 Stefan Strandberg 65 Lindsdal 2:07:47 472
385 Patrik Johansson 84 har ingen 2:08:29 404
386 Oskar Beyersdorf 85 Kalmar 2:08:43 400
387 Anders Sävenryd 72 Nybro 2:08:47 22
388 Ebbe Westergren 51 Kalmar OK 2:10:05 104 M60
389 Sebastian Bergquist 92 Sebbes mark och belysning 2:10:51 459
390 christian elmblad 82 Kalmar 2:12:22 76
391 Roger Mattsson 69 Brynäs IF 2:12:23 452
392 Ola Tyrberg 67 Kalmar 2:12:49 396
393 Rasmus Lindberg 81 Team TCB 2:12:53 438
394 Jonas Thurfors 74 Kalmar RC 2:12:58 234 M40
395 Oscar Johansson 98 Föra AIK 2:13:20 398
396 Mikael Lyngbrant 73 Kalmar 2:14:03 375
397 Stefan Olausson 65 Färjestaden 2:14:10 469
398 Tommy Petersson 55 Åskögle Motion 2:18:02 501
399 Martin Rydberg 81 Lerkaka 2:19:04 337
400 Lars Håkansson 66 Färjestaden 2:21:21 259
401 Peter Högberg 60 Färjestaden 2:21:21 422
402 Esbjörn Svensson 40 Oskarshamns SK 2:22:19 119 M70
403 Kenth Håkansson 71 Lr-installation 2:24:11 249
404 Per Eriksson 62 Sebbes mark och belysning 2:25:00 411
405 Per Wennberg 43 Hemlingby LK 2:25:41 573 M70
406 Anders Cronholm 84 Kalmar 2:26:41 10
407 Daniel Rundberg 74 Kalmar 2:28:06 98
408 Jan Gyllenrot 45 Telia IF 2:30:37 552
409 Fredrik Åkermark 72 Bromma 2:32:09 137



Kvinnor
Namn Född Klubb/Ort Tid Nr VSM

1 Annelie Johansson 78 IK Ymer 1:19:19 42 K35
2 Erika Lindeblad 93 Kalmar SK 1:25:59 543
3 Lona Justesen 75 IF Linnéa 1:27:02 291 K35
4 Lotta Nyberg 76 Högby IF 1:29:46 292 K35
5 Katarina Eriksson 65 LK Nyköpings Runners 1:30:37 245 K45
6 Siv Persson 70 Målilla-Mörlunda SKI 1:31:14 462 K40
7 Anette Kroon 67 Simlångsdalens IF 1:31:30 29 K45
8 Charlotta Frenander 61 Rånäs 4H 1:31:51 71 K50
9 Malin Fredriksson 77 Kalmar OK 1:32:50 308 K35

10 Gunilla Ekholm 69 IK Akele 1:33:11 145 K45
11 Lisa Rosén 77 Högby IF 1:33:35 288 K35
12 Elenor Nilsson 84 Kalmar RC Triathlon 1:34:46 107
13 Gunilla Eriksson 78 Sisu Forshaga SK 1:35:24 146 K35
14 Anneli Södergårds 63 Hultsfreds LK 1:36:27 41 K50
15 Carolina Mörstam 76 Växjö löparklubb 1:37:22 65 K35
16 Caroline Kullberg 79 Löplabbet 1:37:28 66
17 Hanna Ekström 83 Kalmar 1:38:35 149
18 marie johansson 65 Lonesome Runners 1:38:52 326
19 Charlott Lorentzon 69 Ålems OK 1:39:04 70 K45
20 Marie Svensson 81 Team Blekinge 1:39:05 329
21 Malin Eliasson 86 Kalmar RC Triathlon 1:39:07 307
22 Frida Nordh Persson 79 Kalmar 1:39:13 138
23 Jenny Rask 77 IK Akele 1:39:55 189 K35
24 Helena Jonsson Sjöqvist 64 Glasrikets RC 1:40:16 154 K50
25 Maria Magnusson 78 Team Blekinge 1:40:23 321 K35
26 Anna Wester 77 Kalmar 1:41:07 40
27 Eva Johnsson 66 Team Blekinge 1:41:08 121 K45
28 Bibbi Lind 44 Solvikingarna 1:42:23 53 K70
29 Alice Asp 97 Föra AIK 1:42:39 8
30 Ulrika Hjort 72 Kalmar RC Triathlon 1:42:44 513 K40
31 Hanna Karlsson 90 Kalmar RC 1:42:49 327
32 Anna Lindquist 71 Kalmar RC Triathlon 1:43:11 37 K40
33 Märta Månsson 92 Handelshögskolan Göteborg 1:43:16 381
34 Emma Eriksson 75 Kalmar 1:43:22 114
35 Lina Hultberg 83 Kalmar 1:43:26 274
36 Marie Elfving 75 Färjestaden 1:43:54 323
37 Miranda Restorick 83 Point Edward 1:44:17 378
38 Linda Malm 92 Kalmar 1:44:51 280
39 Anita Jönsson 63 Högby IF 1:44:54 31 K50
40 ingela svensson 76 Fliseryd 1:46:01 601
41 Gith Johansson 75 AmoKabel RC 1:46:53 142
42 Gunilla Dehlin 76 Hultsfred 1:47:27 144
43 Victoria Schön Månsson 79 Ruda IF 1:47:28 517 K35
44 Ingrid Unger Frick 73 1:47:35 616
45 Sara Johansson 89 Göteborg 1:47:39 612
46 Lina Fälth 78 SPIF 1:47:41 602
47 Linda Svensson 78 Förlösa GOIF 1:48:02 281
48 Christina Iwarson 65 Kalmar 1:48:18 78
49 Malin Månsson 89 Industriell Ekonomi Chalmers 1:48:20 311
50 Britt Hellmark 50 Lidköpings IS 1:48:33 59 K60
51 Josefine Schmitz 79 Växjö 1:48:34 235
52 Sara Sillerström 71 Kalmar 1:48:42 557



53 Josefin Forsgren 88 Kalmar RC Triathlon 1:48:59 551
54 Jessica Kinnander 74 Glasrikets RC 1:49:43 192 K40
55 Mathilda Söderbäck 91 Färjestadens motion 1:49:46 548
56 Sara Mörnstedt 86 1:50:19 537
57 Jennica Lennartsson 91 Malkars 1:50:21 185
58 Berit Nilsson 63 Oskarshamns SK 1:50:37 51 K50
59 Eva Lindén Henriksson 59 Habo 1:50:39 123
60 Ann-Sofi Koskenkorva 83 Kalmar 1:50:46 32
61 Emelie Persson 87 Ekenäs 1:50:47 546
62 Lotti Harrieson 65 Högby IF 1:50:51 294 K45
63 Linn Mellström 91 Kalmar 1:50:56 282
64 Jessika Pahlm 89 Nybro 1:51:01 193
65 Karin Sandvall 83 Oskarshamn 1:51:17 598
66 Ida Jansson 70 Alstermo If 1:51:40 170
67 Kristina Jonasson 80 Urshult 1:51:50 255
68 Marie Stigson 67 IF Friskis & Svettis Kalmar 1:52:19 328 K45
69 Erica Andersson 90 Kungsbacka 1:52:39 115
70 Maria Kindberg Johansson 72 Kalmar 1:53:12 320
71 Anna Lange Jendeberg 75 Örebro 1:54:48 36
72 Emma Ek 93 Kalmar 1:55:17 113
73 Kristina Gustavsson 68 Rockneby 1:55:47 254
74 Ulrika Karlsson 75 Färjestaden 1:56:19 514
75 Åsa Nilsson Zizka 71 Kalmar 1:56:23 526
76 Måd Thorssell 45 Växjö AIS 1:56:42 379 K65
77 Lina Sanden 93 Björnö ridcenter 1:56:50 275
78 Elin Ölje 90 Karlskrona 1:57:06 110
79 Kristin Westerholm 83 Stena 1:57:07 253
80 Viktoria Magnusson 74 Torsås 1:57:58 519
81 Iréne Rohde 56 Högby IF 1:58:05 175 K55
82 Catarina Pettersson 66 Ljungbyholm 1:58:11 68
83 Beatrice Edgren 92 Hultsfreds LK 1:58:19 579
84 Marie Ivarsson 64 Föra AIK 1:58:29 325 K50
85 Pernilla Ek 68 Färjestaden 1:58:39 416
86 Annie Andersson 97 Färjestadens motion 1:58:43 549
87 Susanne Pettersson 74 Torsås 1:58:52 479
88 Helena Ottevi 71 Hushållningssällskapet 1:59:07 155
89 Rebecca Johansson 76 Glasrikets RC 1:59:32 440 K35
90 Lilian Brorsson 47 Högby IF 1:59:47 273 K65
91 Inger Du Rietz 63 Kalmar 1:59:58 624
92 Britt Martin 58 Kalmar 2:00:09 575
93 Evelina Petersson 94 Påryd 2:00:12 125
94 Eva Jonasson 67 Apoteket AB 2:00:55 122
95 Linda Camara 75 Kalmar 2:00:59 276
96 Cecilia Strömer 72 Göteborg 2:01:59 69
97 Frida Åberg 83 Torsås 2:02:01 139
98 Lotta Tyrberg 68 Kalmar 2:02:51 293
99 christina ivarsson 73 Söderåkra 2:03:07 619

100 Julia Madejska 00 ingen 2:03:27 529
101 Anna Svensson 78 Glasrikets RC 2:03:55 39 K35
102 pernilla landin 70 Kalmar 2:05:02 418
103 Johanna Johansson 78 Nybro 2:05:13 217
104 Malin Hammam 80 Lonesome Runners 2:05:16 310
105 Malin Haag 75 Lonesome Runners 2:05:58 309
106 Tanja Jemeljanova 85 Kalmar 2:06:09 483
107 Lia Sandström 76 Lidingö 2:06:20 272
108 Zydrune Nilsson 78 Ingen 2:06:21 522



109 Angelica Livf 82 Åseda 2:06:31 30
110 Isabella Sandberg 88 Björnö ridcenter 2:06:42 176
111 Gunilla Juthback 46 Hemlingby LK 2:08:17 572 K65
112 Maui Palmgren 94 Ljungbyholms GoIF 2:08:37 357
113 Maria Andreasson 91 Braås 2:08:44 319
114 Elin Johansson 91 Kalmar 2:08:46 109
115 Annika Bergstrand 89 Lyckeby 2:11:11 44
116 Eva Horndahl 70 Kalmar 2:12:06 120
117 Evelina Brolin 92 Kalmar 2:12:46 124
118 Lisbeth Johansson 55 Team Blekinge 2:12:48 289 K55
119 Linda Lindqvist 76 Röhälla 2:14:17 278
120 Ing-Marie Persson 45 IK Akele 2:14:21 171 K65
121 Carla Toro 79 Apoteket AB 2:14:45 64
122 Linnea Johansson 91 Kalmar 2:14:45 283
123 Stine Rytter Werner 89 Coach K Runners 2:18:38 477
124 Madelene Dahlskog 87 Lerkaka 2:19:03 295
125 Pernilla Karleson 84 Eksjö 2:19:55 417
126 Karin Jönsson 40 Team Blekinge 2:20:31 240 K70
127 Hanna Nyström 85 Kalmar 2:21:16 150
128 Maria Mattsson 67 Apoteket AB 2:23:51 322
129 Lise-Lotte Wallin 78 Kalmar 2:24:07 290
130 Helena Hansson 55 Team Blekinge 2:24:14 153 K55
131 Anna Friberg 73 Lonesome Runners 2:26:32 35
132 Isabella Eliasson 91 Kalmar 2:29:15 177
133 Linda Jansson 73 Nybro 2:32:47 277
134 Marie Hjertquist 62 Borgholm 2:43:56 324
135 Jeanette Bergquist 62 Sebbes mark och belysning 3:00:41 184

Veteran-SM
M35 Född Klubb/Ort Tid Nr

1 Johan Gustafsson 76 GoIF Tjalve 1:14:43 207
2 David Högberg 78 Team Blekinge 1:15:27 100
3 Claes Hydvall 79 Högby IF 1:20:10 528
4 Erik Aschan 75 Runday IF 1:21:46 117
5 Tobias Lidving 78 AXA Sports Club 1:23:53 494
6 Magnus Franzén 77 Emmaboda Verda OK 1:23:59 302
7 Mattias Håkansson 79 Glasrikets RC 1:24:53 350
8 Erik Adeler 79 IF Linnéa 1:25:18 116
9 Henrik Björkholm 78 Kalmar SK 1:25:22 158

10 Martin Örtendahl 77 Högby IF 1:26:31 339
11 Henrik Pehrson 77 Runday IF 1:35:18 162
12 Johan Walldén 75 Kalmar RC 1:36:35 215
13 Daniel Göthberg 76 Kalmar RC Triathlon 1:37:45 91
14 Jerker Strömquist 76 Team tete 1:39:01 190
15 Micke Åström 78 Team Blekinge 1:45:44 365



M40 Född Klubb/Ort Tid Nr
1 Linus Eriksson 74 IS Göta 1:14:50 285
2 Marc Karlsson 74 Heleneholms IF 1:14:57 312
3 Micael Lindqvist 72 Apladalens LK 1:19:18 360
4 Per Nilsson 73 Team Blekinge 1:21:37 414
5 Stefan Jensen 72 IF Linnéa 1:22:46 467
6 Pär Johansson 72 Apladalens Lk 1:25:30 435
7 Jonas Petersson 73 Stockholms FTF 1:27:27 231
8 Tomas Ackebjer 72 IFK Göteborg Friidrott 1:29:33 607
9 Christer Karlsson 70 Kalmar RC 1:29:56 73

10 Peter Blomqvist 71 Aditor / Kalmar RC 1:32:45 419
11 Per Sandström 70 Vimmerby SK 1:33:09 595
12 Anders Sjökvist 72 IFK Borgholm 1:33:24 20
13 Tomas Hästbacka 73 Glasrikets RC 1:33:32 497
14 Torbjörn Wiktorsson 71 IK Akele 1:34:00 508
15 Pelle Sundgren 71 Kalmar RC 1:34:55 410
16 Mathias Wärlinge 71 Oskarshamns SK 1:35:40 342
17 Stefan Tunsäter 70 Kalmar RC 1:37:24 473
18 Anders Hildingsson 70 Team Tete RC, Oskarshamn 1:37:32 11
19 Peter Franzen 73 Emmaboda Verda OK 1:38:25 421
20 Andreas Stenberg 74 Kalmar RC 1:39:34 27
21 Henrik Ahlqvist 73 Kalmar RC 1:40:49 157
22 Jonas Landin 72 Kalmar RC 1:43:00 227
23 Fredrik Silfversparre 74 Friskis&Svettis Malmö 1:43:43 135
24 Torbjörn Feltendahl 70 Kalmar RC 1:47:15 506
25 Martin Larsson 71 Huddinge AIS 1:47:28 335
26 Håkan Krantz 70 Kalmar RC 1:47:42 169
27 Håkan Andersson 70 Kalmar RC 1:49:26 167
28 Jonas Thurfors 74 Kalmar RC 2:12:58 234

M45 Född Klubb/Ort Tid Nr
1 Kalle Wrane 69 IK Ymer 1:20:00 239
2 Jonas Lundkvist 66 IK Akele 1:21:47 228
3 J-O Nilsson 66 Team Blekinge 1:22:13 179
4 Jimmy Ovhagen 69 AXA Sports Club 1:22:41 196
5 Niklas Lovén 69 IS Göta 1:22:52 389
6 Christer Svensson 69 Växjö AIS 1:23:49 75
7 Patrik Gylle Larsson 67 IF Linnéa 1:24:04 403
8 Bo Sundström 67 Kalmar RC 1:26:11 57
9 Stefan Andersson 67 Apladalens LK 1:26:55 594

10 Fredrik Aplander 69 IS Göta 1:27:34 129
11 Hannu Tahvanainen 69 Kalmar RC 1:27:57 151
12 Johan Högström 66 Kalmar RC 1:28:32 209
13 Anders Reinholdsson 66 Kalmar RC Triathlon 1:28:52 547
14 Tommy Ek 65 IK Akele 1:29:44 499
15 Peter Lendrop 68 Team Blekinge 1:34:37 425
16 Tom Danielsson 69 Kalmar RC Triathlon 1:37:13 533
17 Tommy Rydén 69 Kalmar RC 1:37:55 502
18 Johan Andersson 65 Kalmar RC 1:39:45 564
19 Anders Lundqvist 68 Föra AIK 1:40:21 14
20 Fredrik Sahlberg 65 Högby IF 1:43:16 134
21 Anders Svensson 69 Högby IF 1:43:43 21
22 Mats Asplund 66 Föra AIK 1:57:45 343
23 Thomas Olofsson 69 Oskarshamns SK 2:06:10 605



M50 Född Klubb/Ort Tid Nr
1 Niklas Wikner 64 Tranås AIF 1:17:39 392
2 BG Nilensjö 63 IS Göta 1:18:44 52
3 Patrik Karlsson 62 Team Skavsåret IF 1:19:08 406
4 Pär Wanby 64 Högby IF 1:19:36 436
5 Anders Dahlström 60 Högby IF 1:20:52 597
6 Anders Nilseryd 64 IK Akele 1:21:48 15
7 Thomas Letterkrantz 64 Team Blekinge 1:22:49 489
8 Ingemar Andersson 62 IK Akele 1:25:28 172
9 Roger Reinhold 61 IF Linnéa 1:26:08 453

10 Thomas Börjesson 62 Team Blekinge LF 1:27:03 485
11 Ola Karlsson 63 Kalmar RC 1:27:32 394
12 Mikael Knutsson 63 IK Akele 1:27:41 374
13 Mats Boström 63 Kalmar RC 1:29:24 344
14 Lars-Göran Petersson 64 Kalmar RC 1:30:12 266
15 Anders Thernström 64 Huddinge AIS 1:31:03 23
16 Stefan Unosson 60 Kalmar RC 1:32:30 474
17 Alexander Leskovec 64 Glasrikets RC 1:33:19 7
18 Henrik Arrhenius 60 Team Blekinge 1:34:09 550
19 Ronnie Eriksson 64 LK Nyköpings Runners 1:36:37 457
20 Mats Nilsson 63 Tjust Bike & RC 1:37:30 540
21 Lars-Olof Lundquist 63 Glasrikets RC 1:38:20 267
22 Leif Engelholm 64 Glasrikets RC 1:38:46 269
23 Lars-Gunnar Nilsson 60 Oskarshamns SK 1:40:50 265
24 Clas Asp 62 Föra AIK 1:42:40 84
25 Niclas Kennestig 64 Oskarshamns SK 1:43:06 603
26 Per Håkansson 63 Runacademy IF 1:53:05 412
27 Stefan Höög 61 IK Lerum Friidrott 1:57:19 556
28 Anders Schertell 62 Friskis&Svettis Kalmar 2:02:31 19

M55 Född Klubb/Ort Tid Nr
1 Leif Larson 56 Rånäs 4H 1:19:45 270
2 Umberto Vertetics 58 Team Tete RC, Oskarshamn 1:28:17 515
3 Kent Krawe 59 TeamTete RC Oskarshamn 1:30:47 248
4 Lars Lundqvist 55 IK Sisu Nässjö 1:31:12 262
5 Roger Styrbjörn 57 Finspångs AIK 1:32:32 454
6 Per Strömberg 57 Trollhättans IF 1:34:19 415
7 Westerblad Håkan 56 Spårvägen FK 1:34:32 520
8 Nils-Allan Torstensson 57 Hultsfreds LK 1:34:40 393
9 Ingemar Sandén 58 Kalmar RC 1:39:26 173

10 Peter Joelsson 56 Ålems OK 1:40:38 424
11 Anders Persson 57 Team Blekinge 1:41:40 18
12 Göran Garney 57 Högby IF 1:44:03 147
13 Peter Jaktlund 55 Källbottens IK 1:45:33 423
14 Eddy Hultgren 59 Team Blekinge 1:45:57 106
15 Mikael Kenne 58 Runday IF 1:47:50 373
16 johnny söderstig 55 Kalmar OK 1:53:32 221



M60 Född Klubb/Ort Tid Nr
1 Jörgen Thorsell 52 Borlänge löparklubb 1:26:48 237
2 Ove Martinsson 54 Trollhättans IF 1:29:49 401
3 Staffan Malmberg 54 Solvikingarna 1:30:10 565
4 Alex Bonn 51 Vallentuna FK 1:32:14 3
5 Slimo Safouane 51 Oskarshamns SK 1:33:30 463
6 Arne Jacobssom 51 Södra Vi IF 1:34:59 48
7 Christer Andersson 53 LK Nyköping Runners 1:35:58 570
8 Tommy Klippvik 51 Högby IF 1:40:23 500
9 Roland Jansson 52 Uppsala LK 1:42:48 456

10 Ebbe Westergren 51 Kalmar OK 2:10:05 104

M65 Född Klubb/Ort Tid Nr
1 Anders Kasselstrand 47 Kisa SK 1:30:35 13
2 Hans Eriksson 48 Eksjö Södra IK 1:31:28 152
3 Magnus Bergh 49 Heleneholms IF 1:35:39 299
4 Lars Lindberg 47 Trollhättans IF 1:42:07 261
5 Bengt Lindgren 47 Vallentuna FK 1:43:57 50
6 Folke Lundberg 45 Högby IF 1:56:12 127

M70 Född Klubb/Ort Tid Nr
1 Sven Åke Persson 44 IK Akele 1:44:05 481
2 Åke Jonson 42 Heleneholms IF 1:47:31 523
3 Birger Sörensson 44 Team Blekinge 1:52:35 54
4 Johnny Karlsson 43 Team Blekinge 2:07:33 220
5 Esbjörn Svensson 40 Oskarshamns SK 2:22:19 119
6 Per Wennberg 43 Hemlingby LK 2:25:41 573

M75 Född Klubb/Ort Tid Nr
1 Åke Leverin 39 Väsby IK Friidrott 1:41:13 524 VSM-rekord

K35 Född Klubb/Ort Tid Nr
1 Annelie Johansson 78 IK Ymer 1:19:19 42
2 Lona Justesen 75 IF Linnéa 1:27:02 291
3 Lotta Nyberg 76 Högby IF 1:29:46 292
4 Malin Fredriksson 77 Kalmar OK 1:32:50 308
5 Lisa Rosén 77 Högby IF 1:33:35 288
6 Gunilla Eriksson 78 Sisu Forshaga SK 1:35:24 146
7 Carolina Mörstam 76 Växjö löparklubb 1:37:22 65
8 Jenny Rask 77 IK Akele 1:39:55 189
9 Maria Magnusson 78 Team Blekinge 1:40:23 321

10 Victoria Schön Månsson 79 Ruda IF 1:47:28 517
11 Rebecca Johansson 76 Glasrikets RC 1:59:32 440
12 Anna Svensson 78 Glasrikets RC 2:03:55 39

K40 Född Klubb/Ort Tid Nr
1 Siv Persson 70 Målilla-Mörlunda SKI 1:31:14 462
2 Ulrika Hjort 72 Kalmar RC 1:42:44 513
3 Anna Lindquist 71 Kalmar RC 1:43:11 37
4 Jessica Kinnander 74 Glasrikets RC 1:49:43 192



K45 Född Klubb/Ort Tid Nr
1 Katarina Eriksson 65 LK Nyköpings Runners 1:30:37 245
2 Anette Kroon 67 Simlångsdalens IF 1:31:30 29
3 Gunilla Ekholm 69 IK Akele 1:33:11 145
4 Charlott Lorentzon 69 Ålems OK 1:39:04 70
5 Eva Johnsson 66 Team Blekinge 1:41:08 121
6 Lotti Harrieson 65 Högby IF 1:50:51 294
7 Marie Stigson 67 IF Friskis & Svettis Kalmar 1:52:19 328

K50 Född Klubb/Ort Tid Nr
1 Charlotta Frenander 61 Rånäs 4H 1:31:51 71
2 Anneli Södergårds 63 Hultsfreds LK 1:36:27 41
3 Helena Jonsson Sjöqvist 64 Glasrikets RC 1:40:16 154
4 Anita Jönsson 63 Högby IF 1:44:54 31
5 Berit Nilsson 63 Oskarshamns SK 1:50:37 51
6 Marie Ivarsson 64 Föra AIK 1:58:29 325

K55 Född Klubb/Ort Tid Nr
1 Iréne Rohde 56 Högby IF 1:58:05 175
2 Lisbeth Johansson 55 Team Blekinge 2:12:48 289
3 Helena Hansson 55 Team Blekinge 2:24:14 153

K60 Född Klubb/Ort Tid Nr
1 Britt Hellmark 50 Lidköpings IS 1:48:33 59

K65 Född Klubb/Ort Tid Nr
1 Måd Thorssell 45 Växjö AIS 1:56:42 379
2 Lilian Brorsson 47 Högby IF 1:59:47 273
3 Gunilla Juthback 46 Hemlingby LK 2:08:17 572
4 Ing-Marie Persson 45 IK Akele 2:14:21 171

K70 Född Klubb/Ort Tid Nr
1 Bibbi Lind 44 Solvikingarna 1:42:23 53 VSM-rekord
2 Karin Jönsson 40 Team Blekinge 2:20:31 240


	Resultat

